
ZARZĄDZENIE NR 512/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie § 10 pkt 4 Uchwały Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  art. 257 pkt 1, 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 491/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 stycznia 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXVIII/285/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 lutego 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 504/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

18 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr XXIX/300/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 24 lutego 2021 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2021 rok zmniejsza się o kwotę 471,00 zł do kwoty  

77.591.635,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 471,00 zł do kwoty 76.991.635,93 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zmniejsza się o kwotę 471,00 zł do kwoty 22.078.502,07 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2021 rok zmniejsza się o kwotę 471,00 zł do kwoty  

79.486.827,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 471,00 zł do kwoty 73.801.488,93 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 4.436,00 zł 
do kwoty 19.526.367,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę  

4.907,00 zł do kwoty 14.504.696,79 zł;  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zmniejsza się o kwotę 471,00 zł do kwoty 22.078.502,07 zł; 

Podpisany Strona 1



7. z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 1.700,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 512/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 8 marca 2021 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

471,00 104 919,00

Razem zmniejszenia 471,00

Ogółem zmniejszenie dochodów 471,00

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 512/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 8 marca 2021 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  1 700,00 774 311,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  21 893,00 662 067,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 426,00 45 143,00

4270 Zakup usług remontowych 8 766,00 53 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 809 835,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 498,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  125 140,00 229 628,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 999,00 28 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  22 550,00 45 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 315,00 3 859,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 526,00 11 840,00

80195 Pozostała działalność  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 445,00 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 25,00

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165,00 2 535,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 111 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 918,00 31 962,00

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  393,98 87 762,02

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

          

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 512/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 8 marca 2021 roku

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  67,37 15 006,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,65 2 150,35

Razem zmniejszenia 218 962,00

Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 498,00 124 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  163 925,00 8 044 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  22 550,00 1 587 989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 315,00 137 531,00

4430 Różne opłaty i składki 678,00 62 997,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 292,00 411 578,00

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  165,00 665,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 450,00 41 243,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 918,00 435 293,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
1 700,00 1 700,00

Razem zwiększenia 218 491,00

Ogółem zmniejszenie wydatków 471,00

          

Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO
ZARZĄDZENIA NR 512/2021

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 8 marca 2021 r.

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego:

- dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” zmniejszenie

o kwotę 471,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań administracyjnych zleconych

przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki.

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz

wykonania budżetu w ramach działów: 758 „Różne rozliczenia”, 801 „Oświata i wychowanie”,

851 „Ochrona zdrowia”, 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, 921 „Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego”.

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik  UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 512/2021

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 8 marca 2021 r.

